2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND-VHXH

V/v góp ý dự thảo Quy chế phối hợp giữa Bộ VHTTDL và UBND tỉnh Quảng Ngãi trong công tác chỉ đạo huy động đồng bào các dân tộc về tổ chức hoạt động hằng ngày tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam
	Sơn Thủy, ngày       tháng 9 năm 2025

	 Kính gửi:
	Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi tại Công văn số 1070/SVHTTDL-QLVH ngày 16/9/2025 về việc góp ý dự thảo Quy chế phối hợp giữa Bộ VHTTDL và UBND tỉnh Quảng Ngãi trong công tác chỉ đạo huy động đồng bào các dân tộc về tổ chức hoạt động hằng ngày tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam.
Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Thủy thống nhất theo nội dung dự thảo Quy chế phối hợp giữa Bộ VHTTDL và UBND tỉnh Quảng Ngãi trong công tác chỉ đạo huy động đồng bào các dân tộc về tổ chức hoạt động hằng ngày tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam được gửi kèm Công văn số 1070/SVHTTDL-QLVH ngày 16/9/2025 nêu trên.
Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VHXH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Dương Tấn Phúc

2